Komunikując tę ustawę i etat rządzącemu senatowi, rozkazujemy poczynać stosowne rozporządzenia, celem wprowadzenia ich w należyte wykonanie.

WIADOMOŚCI KRAJOWE.

Kurator okręgu naukowego warszawskiego. — Z polecenia JO. Xięcia Namiestnika Królestwa, objawionego przez kancelarję Jego Xiążęcej Mości z dnia 4 (16) grudnia 1858 r. Nr. 12,398, Kurator podaje do wiadomości interessowanych iż wedle nowo-ustanowionych przepisów, objętych w odezwie głównego sztabu JEGO CESARSKIEJ MOŚCI z dnia 7 (19) października 1858 r. Nr. 2,893, o przyjmowaniu małoletniej szlachty do kadeckich korpusów, kandydaci mający więcej jak 11 lat wieku, winni być przyjmowani do klasy 1ej ogólnej, z takimi wiadomościami z religiji, języka rossyjskiego, jednego z obcych języków, to jest francuzkiego lub niemieckiego, arytmetyki, rysowania i pisania, iżby byli w stanie bez trudności przystąpić do systematycznego uczenia się nauk w klasie ogólnego kursu, że skutkiem tego JO. Xiąże Namiestnik polecił raczył, aby przy próbach o przyjęcia do kadeckich korpusów małoletnich, mających więcej jak 11 lat wieku, przedstawiane były świadectwa ze szkół, przekonujące, że kandydaci przygotowani są dobrze w pomienionych wyżej przedmiotach. — Warszawa dnia 10 (22) stycznia 1859 roku.

Tajny radca, Muchanow. — Naczelnik wydziału, radca stanu, A. Plewe.

— Na jutrzejszem przedstawieniu Teatru amatorskiego, w sali Warszawskiego Towarzystwa Dobroczynności, na dochód sal ochrony pod opieką tegoż towarzystwa zostających, o godzinie 7mej wieczorem rozpocząć się mającem, odegrane zostaną następujące dzieła: Komedja w jednym akcie p.